Nos itaque gratam et. commendatam habontes tam salntarem
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et reipublicae regni nostri magnopere proficuam majestatis suae 
in estruenda arce et civitate illa finitiva singularem curam et ope- 
ram, tandem civitatem Bar volgari cognomento appellandam, erigen- 
dam, fundandam et hominibus locandam majestatis suae non solum 
consensimus et admisiinus, sed ultro etiam annuimus conseutimusque 
et admittimus praesentibus. Quo omnibus et singulis utriusque sexus 
hominibus, tam romane, quam grecae lidei, etiam judeis et armenis 
venire illicque consistere et domicilium figere, negotiaciones et merca- 
turas aliosque omnes rei familia ris querende honestus usus exercere, 
artefeciam, mechanicas omnis generis laborare licebit. Pro quoruin 
omnium et singulorum dictae civitatis Bar incolarum nationis polo- 
nicae, et qui in novam coloniam et munitionem hujusmodi civita- 
tis praefatae ibidem se contulerint, sive illi sint ruteni et armeni, 
subsistentia et incremento, libertatem ab omnibus et singulis tri- 
butis, censibus et eontributionibus nostris, theloneis et quibusvis 
alijs veetigalibus, ubicunque in civitatibus regni nostri existentibus, 
ad quindecim annorum, a data praesentium literarum compuntando- 
rum, decursum dedimus et concessimus damusque et concedimus 
praesentibus. Ita quod durante hujusmodi libertate nihil praemisso- 
rum omnium nobis et ipsi majestati regiuali seu capitaneo eius ma
jestatis barensi dare et solvere tenebuntur; expirata autem liberta
te praefata de singulis domibus suis, in ipsa civitate consistentibus, 
nobis et nostris successoribus ratione annui census per quindecim 
grossos pecuniarum polonicales quotannis solvere, dare et pendere 
debent et tenebuntur. •

Ut autem hoc ipsum oppidum Bar ad meliorem deveniat con- 
ditionem et incrementum, damus et concedimus incolis eius, praesen
tibus et futuris, jus theutonicum, quod maideburgense dicitur, ad- 
instar aliarum civitatum et opidorum Podoliae observandum, remo- 
ventes ab eis et oppido praefato omnia jura terrestria polonicalia, 
modos et consuetudines universas, quae jus ipsum theutonicum hu
jusmodi perturbare consueverunt, eximentes praefatum oppidum Bar - 
ac cives eius, oppidanos et incolas ac suburbanos, praesentes et fu- 
turos, prout eximimus et liberamus harum serie literarum, perpetuo
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et in evum ab omni jurisdictione et potestate omnium et singulo- 
rum nostrorum et regni nostri palatinorum, castellanorum, capita- 
neorum, judicum, subjudicum et quoruinvis officialium ac ministeri- 
alium eorundem, ita quod coram ipsis aut aliquo eorum seorsum 
pro causis tam magnis, quam parvis, et quibusvis aliis rebus cittati 
parere vel respondere et ab boc poenas aliquas succumbere uon te- 
nebuntur, sed coram advocato suo, aut eius viceadvocato, pro teni- 
pore existenti, in loco domicilii sui jure theutonico maideburgensi 
respondebunt. Advocatus autem eorum seu viceadvocatus coram no
bis aut capitaneo nostro barensi, pro tempore existente, nonnisi 
eodem jure theutonico maideburgensi omnibus de se querulantibus 
respondere tenebitur et debebit. In causis autem omnibus tam civi- 
libus, quam criminalibus, seu capitalibus, puta furti. homicidii, mem- 
brorum mutilationis, incendii et quorumvis delictorum, maleficiorum, 
excessuum et criminum omnium, eidem advocato, pro tempore exi- 
stenti, cum scabinis et juratis oppidi praefati nonnisi jure theuto
nico, secundum dispositionem et formam ipsius juris theutonici, ple- 
nam damus et concedimus facultatem et auctoritatem audiendi, co- 
gnoscendi, judicandi, sentenciandi, corrigendi, condemnandi, capite 
plectendi, tenore praesentium mediante.